ПОСТАНОВЛЕНИЕ

местной администрации муниципального образования

Оржицкое сельское поселение муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

от 26.02.2018 г.                                    №   32
О внесении изменений

в штатное расписание

местной администрации

МО Оржицкое сельское поселение

На основании решения Совета депутатов МО Оржицкое сельское поселения от 20.09.2014 г. № 3 «Об утверждении реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального  образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», решения Совета депутатов МО Оржицкое сельское поселение от 20.09.2014 г. № 6 «Об утверждении положения о денежном содержании  лиц,  замещающих муниципальные должности,  должности  муниципальной службы и должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» в соответствии с пунктом 1   и пунктом 2 статьи 6 решения Совета депутатов МО Оржицкое сельское поселение от  05.12.2017 г. № 30 «О бюджете муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и приложением № 14 к решению Совета депутатов МО Оржицкое сельское поселение от  05.12.2017 г. № 30 «О бюджете муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»:
1. Изложить штатное расписание Местной администрации муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области с 01 января 2018 г. в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление имеет обратную силу действия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера Черепянскую О.Н.
Глава муниципального образования
Оржицкое сельское поселение                                                                              Л.П.Глазунова
Приложение 1

	Штатное расписание местной администрации
муниципального образования Оржицкое сельское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на период с 01 января 2018 г.

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад,

рублей

	Глава муниципального образования
	1
	21 234,00

	Ведущий специалист – главный бухгалтер
	1
	16 988,00

	Ведущий специалист – юрисконсульт
	1
	12 307,00

	Ведущий специалист
	3
	12 307,00

	Специалист первой категории
	1
	11 822,00

	Водитель
	1
	8 537,00

	Итого:
	8
	107 810,00